Prefeitura Municipal de Arandu
Estado de São Paulo

DECRETO Nº 3998/21 DE 11 DE FEVEREIRO DE 2021.

Cancela os Pontos

Facultativos dos dias 15,
16. e 17 de fevereiro de

2002-t; e dá outras

providências.

FLÁVIO CARLOMAGNO GALHEGO, Prefeito do Município de

Arandu, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei;

CONSIDERANDO o cancelamento das festividades

alusivas ao Carnaval;

DECRETA:

Art. 1º - Ficam cancelados os Pontos Facultativos dos

dias 15, 16 e 17 de fevereiro de 2021 nas Repartições
Públicas Municipais.

Art. 2º- Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

du, 11 de fe ereirode 2021.

  GO

Prefeito Municipal

Rua Dezenove de Março, 480 - Centro - CEP: 18.710-000 - SP.

Fone/Fax - (14) 3766-9022 - CNP) 46.643.176/0001-04
E.mail: nmaranduOuoL com hr